



Spioon, kes kaotas identiteedi

Neile, kes tahavad argi-õhtuti põnevalt ja harivalt meelt lahutada, ulatab Duo 3 telekanalil abikäe meisterspioon Michael Westen, kes on telesarja „Viimane hoiatus“ peategelane. Loo algul kõrvaldatakse USA valitsusagentuuri spioon Michael (mängib

Jeffrey Donovan) töölt ilma igasuguse põhjendusega. Uudise saab ta teada Miamis ja seal ei tohi ta enam lahku- da. Michael hakkab kasutama oma oskusi hädas olevate inimeste abistamiseks, teenides nii ka sissetulekut. Ja püüab leida hämaratest luureringkondadest vastust, miks ta

kõrvale heideti.

Miami on Michaeli kodulinn, seal elavad tema ema ja vend. Samuti vana pruut Fiona (Gabrielle Anwar) ja endine kolleeg Sam (Bruce Campbell). Kolmiku head läbisaamist ei häiri see, et kui Sam vanasti töötas FBI-s, oli Fiona FBI poolt tagaotsitav, sest lõi minevikus kaasa pörandaaluses poolsõjaväelises rühmituses Irimaal.

Sam ja Fiona on Mike'i, nagu Sam teda vahest kutsub, koostööpartnerid. Fiona erioskuseks on plahvatuste korraldamine ja Samil info hankimine ning mõlemad on osavad suhtlejad, kes on võimelised esinema ka kellegi teisena. Ehk spioonide keeles öelduna: looma ja kasutama variidentiteeti. Fiona on ka Michaeli peaaegu et kallim. Mehe sõnul on ta kogenud Fionaga elu suurimat lähedust. Samas kinnitas ta alles

paar osa tagasi Samile, et nad ei ole Fionaga suhtes.

Michael on töölt kõrvaldamisest tohutult löödud ja töotanud endale, et uurib välja põhjuse, miks seda tehti ning püüab siis otsustajaid ümber veenda. Mees on oma riiki pühendunult teeninud kolmkümmend aastat, alates sellest, kui 17-selt armeesse läks. See on olnud talle tähtsaim asi. Ta on olnud väljaõppelaagrites viiel kontinendil ja treeninud kõikide relvadega, millel on toru või tera. Eriti osav on ta käsitsivõitluses.

Kui Michael võtab käsi- le inimeste murede lahendamise (sarnaselt nagu tegi „A-Rühm“), mis sisaldab kokkupõrkeid kurjategijatega, kasutab ta oma oskust olukordi taktikaliselt analüüsida ja luua probleemidele loovaid lahendusi. Igas osas selgitab Michael kaadritaguse häälena olukordade dünaamikat, mis

sisaldades viiteid näiteks käitumispsühholoogiale ja füsi- kalle, on lausa harivad. Vaata- jal võib tekkida ajuti tunne, et ta võiks olla ise spioon.

Michaeli erioskuseks on kättejuhtuvatest ja poes müüdavatest asjadest igasuguste seadmete ning muude tehniliste lahenduste loomine, mille abil eesmärgile jõuda. Kui teate MacGyverit, siis Michael teeb umbes sama. Näiteks on ta valmis- tanud autoaku abil arvu- tist faile kustutava seadme ja vanast kineskoopitelerist röntgeniapaaraadi.

Neljas läviv tegelane loos on Michaeli ema Madeline (Sharon Gless). See ülisage- li sigaretti pahviv ja kohati kanaemalikult käituv naine usub kindlalt, et kätte on jõudnud aeg luua oma poe- gadega suurem perekond- lik ühtsus. Michael suhtub sellesse initsiatiivi esialgu

skeptiliselt, sest mäletab hästi, kuidas oma isa käest väikse poisina pidevalt kolki sai, saamata seejuures emalt kaitset või üldse erilist abi üleskasvamisel.

Siiski on võimalik, et ema ja poja vahele tekib midagi usalduse taolist. Kasuks tulevad siin mõningad infokillud minevikust, nagu näiteks see, et Madeline võltsis isa allkirja paberil, mis lubas Michaelil teismelisena armeega liituda.

Telelugu vaadates mär- kab sedagi, et see pole kõige uuem, sest tegelased kasu- tavad klappiga nuputelefoni. Sarja toodeti aastatel 2006–2013 ja loo tegevus algab 2006. aastal. Täna õhtul jõuab ekraanile 26. osa ja kokku on neid 111. Praeguse kava järgi tulevad need kõik järjest näi- tamisele, nii et Michael West- ten roikab ekraanil terve suve.

Tõnu Lilleorg

Rahvusoper Estonia toob Rakverre maailmatasemel külakosti

Rahvusoper Estonia ja Rakvere linn all- kirjastasid eile Rak- vere linnavalitsuse terrassil koostöölepe maailmakuulsale muusikali „Minu veetlev leedi“ („My Fair Lady“) esitamiseks Rakvere kultuurfesti- valil. Lepingu allkirjastamise järel esitasid Mart Laur ja kontsertmeister Riina Pikani Rahvusoperi poolt muusi- kalist tuntud pala „Kui läeb libedalt“.

Rakvere linnapea Triin Vareki sõnul on tänava juba kolmandat korda toimuvast kultuurfestivalist saanud kindlalt üks Rakvere täht- sündmusi. „Mul on väga hea meel, et meie hea koostöö rahvusoperiga jätkub ja või- maldab pakkuda inimestele



Leppe allkirjastamisest. Rahvusoper Estonia peadirektor Ott Maaten ja Rakvere linnapea Triin Varek. Foto: Martin Piir

suurepäraseid elamusi kodulinnast või -maakonnast lahkumata. Maailmalavasid vallutanud muusikali „Minu veetlev leedi“ lugu on kindlasti paljudele teada või mingis vormis ka nähtud – kuid alati on uuesti vaadates elamus garanteeritud. Ootan põnevusega ning olen väga tänulik Rakvere kultuuri- keskuse kollektiivile kogu

festivali korralduse eest,“ laus- sus Varek.

Rahvusoperi peadirek- tor Ott Maaten rõõmustas, et muusikateatri rahval on võimalik Rakvere publiku- ga pärast pikki ja ebamuga- vaid piiranguid taas kohtuda. „Eriti tore on pakkuda rak- verelastele midagi nii ele- gantset ja toredat, nagu seda on igihaljas „Minu veetlev

leedi“. Loodame, et etenduse toimumise ajaks on suurem osa publikust kenasti vaktsi- neeritud, publikupiirangud saanud osaks ajaloost ja kõigil on vaim muusika nautimiseks ning peategelase, kangekael- se Eliza õigekeelsuse kont- rollimiseks valmis,“ sõnas Maaten.

Rakvere kultuurikeskuse direktor Eve Alte lubas, et festivali kultuuriprogramm tuleb taaskord mitmekesine ja tihe. Kava kuulutati välja leppe allkirjastamisel, kuid täieneb septembris veelgi. „Oleme väga tänulikud oma koostööpartneritele, samu- ti maestro Arvo Pärtile, kes juba kolmandat aastat on Rakvere kultuurfestivali patrooniks,“ märkis Alte.

Rakvere kultuurikeskuse eestvedamisel toimub kolmas Rakvere kultuurfestival 31. oktoobrist kuni 7. novembri- ni ning tähtsündmuseks olev rahvusoperi muusikali eten- dus leiab aset 4. novembril Rakvere spordikeskuses.

Kuulutaja

MÕNE REAGA

Ilmus Odette Kirsi uurimus Rakvere elanikest

Aprilli lõpus ilmus SA Virumaa Muuseumid kirjastusel Odette Kirsi raamat „Rakvere elanikud kreislinna aastail 1783–1917“, mis keskendub Rakvere linnas elanud ja tegutsenud inimestele – kaupmeestele, käsitöölisele ja haritlastele.

Odette Kirsi raamat hõlmab pika perioodi Rakvere linna ajaloo ning annab põhjaliku ülevaate linna kodanikkonna kujunemisest, nende tegevusaladest, rahvuslikust ja sotsiaal- sest koostisest ning nende koostoimimisest. Suurem osa kä- sitletud materjalist toetub arhiiviallikatele, kuid suur osa ka Rakvere Muuseumi teadurite ja Kirsi poolt kogutud suulise- le pärimusele.

„Käesolev Rakvere ajaloo raamat on jätkuks eelmistele, ent erinevalt neist keskendub see peamiselt inimestele. Oma esivanemaid võivad rakverelaste seast leida peale eestlas- te ka sakslased, venelased, rootslased, soomlased, taanlased, šveitslased, juudid jt,“ sõnas raamatu autor Odette Kirss.

Raamatus on avaldatud 421 fotot, millest umbes 180 pärinevad SA Virumaa Muuseumid fotokogust, neist suur osa on varem publitseerimata. Lisaks on avaldatud fotod veerandsajast sihtasutuse fondis olevast Rakvere käsitöö- liste töö ja tegevusega seotud esemest ning üle 100 Rakve- re ajalugu käsitlevast Rahvusarhiivi dokumendist või nende fragmendist.

Raamatu toimetaja ja kirjastaja Uno Trumm lisas: „Koha- liku kogukonna jaoks on oluline kogukonna kujunemise aja- loo enam kui 100 aasta pikkuse perioodi põhjalik kajastami- ne. Kui kogukond teab, kust ta tuleb, teab ta ka, kuhu läheb ja minna tahab. Tähtis on ka teadmine, et me mäletame ja väärtustame neid inimesi, kes on loonud meie oleviku.“

Raamatu tiraaž on 1000 eksemplari. Raamatut müüakse muuseumipoodides: Rakvere linnuses, Rakvere linnakoda- niku majamuuseumis, Eesti politseimuuseumis, Karepa Ka- lame talumuuseumis, Palmse mõisas ning raamatupoodides üle Eesti.

Odette Kirss sündis 1934. aastal Rakveres. Ta lõpetas Rak- vere I Keskkooli ja Tartu Ülikooli ajaloo teaduskonna ning töötas Rakvere Muuseumis ja Sihtasutuses Virumaa Muu- seumid aastail 1959–2011. Tema peamine uurimisteema on olnud Rakvere ajalugu.

Kuulutaja

KUHU MINNA

Biore Tervisestudio

Laada 5, Rakveres
14. mai tervendaja Volli
19. ja 24. mai seljaabi-kiropraktika Artur Grigorjan
25. mai nõelravi Arina Grigorjani
Eelregistreerimine tel 5017 960

LÜHINUMBER
1242

DUO DUO
TAKSO

TAKSOBUSS 8
KOHTA JA
KAUBATAKSO

Püsi klientidele
hinnasoodustus

10%

TEL
322 4238
506 3100

- TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL
- ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT



www.reis.ee Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

KEVADLOOS!

Kõik aprillis ja mais
Perepubi menüütoitu ostnud ning täidetud kupongi loosikasti jätnud kliendid, osalevad **100€** loosis.
LOOSIMINE: 31.05.2021.

Menüü ja lisainfo:
[facebook.com/perepubi](https://www.facebook.com/perepubi)

Tellimine: telefon 5693 5339

PEREPUBI

